
UCHAŁA NR XXXII/185/2021 

RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 17 marca 2021 roku 
 

w sprawie przekazania środków finansowych na rzecz Wojewódzkiego Funduszu 

Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi z przeznaczeniem dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej na zakup samochodu dla 

KP PSP w Rawie Mazowieckiej w ramach zadania ,,Zakup samochodów           

ratowniczo-gaśniczych”.  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art.19b pkt 1 

ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1123, 

poz. 1610, poz. 2112) Rada Gminy Sadkowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się z budżetu Gminy Sadkowice na 2021 rok środki finansowe w wysokości                         

10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej na Zakup samochodu dla KP PSP w Rawie Mazowieckiej 

w ramach zadania ,,Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych”. 

§ 2. Szczegółowe warunki  przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez 

Wójta Gminy Sadkowice i Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi.  

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Idzikowski  

 


